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Svar på fullmäktigefråga från Magnus 
Rönnerfjäll (C) om underlag inför 
Sveriges nationella och regionala 
partnerskapsplan 2028-2034 
 
Magnus Rönnerfjäll (C) har inkommit med en fullmäktigefråga om underlag inför Sveriges 
nationella och regionala partnerskapsplan 2028-2034. Frågan är ställd till och besvaras av 
Regionala utvecklingsnämndens ordförande Jonas Andersson (S). 
 
Magnus Rönnerfjäll (C) frågar: 
 
Hur har arbetet lagts upp i regionen, och hur säkerställer ni att det förankras politiskt och 
tas fram i dialog med företag och organisationer i länet?  
 
Svar på frågan: 
Arbetet med att ta fram NRPP görs genom en arbetsgrupp bestående av tre tjänstepersoner. 
Det slutgiltiga dokumentet skrivs fram tillsammans med Region Västernorrland. Detta görs 
utifrån direktiv från regional utvecklingsdirektör och politik.  
 
Processen har presenterats vid RUN den 17 februari 2026. Den har dessutom presenterats 
vid Kommunförbundet Jämtland Härjedalens styrelsemöte den 9 mars. Arbetsgruppen 
deltar på den politiska avstämningen med RUNs presidium varje torsdag för att ajourhålla 
politiken kring processen och lyfta eventuella frågeställningar arbetsgruppen behöver svar 
kring.  
 
Arbetsgruppen har genomfört workshops med kollegor inom Region Jämtland Härjedalen. 
Då strateger och handläggare i sitt dagliga arbete träffar länets aktörer på olika sätt och flera 
har i uppdrag att i sitt arbete fånga behov och förutsättningar hos länets aktörer inom sina 
sakområden. Syftet med dessa har därför varit att identifiera länets utmaningar och förslag 
på insatser för att möta dessa. Dessa har genomförts områdesöverskridande för en så bred 
insamling som möjligt.  
 
Den 23 april har en workshop genomförts med länets aktörer, där bland annat Leader, 
MIUN, JHT, Coompanion, Bron Innovation, kommunförbund och kommuner med flera 
deltagit. Under workshopen bidrog aktörerna med ytterligare perspektiv och inspel på 
utmaningar och förslag på insatser.  
 
Den 28 april kommer arbetsgruppen delta på Näringslivsdagarna i Bräcke tillsammans med 
länets kommuner för ytterligare inspel för att fånga in det som de fångat upp från sina 
företagare och organisationer. 
 
Vidare har Sveriges 21 regioner enats om en gemensam skrivning för samtliga regioners 
inspel. Denna betonar vikten av regionernas inflytande genom hela processen och att 
genomförandet av NRPP tar avstamp i ett territoriellt perspektiv. Den gemensamma 
skrivningen har godkänts av politiken i samband med Politikerforum.  
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Underlaget ska förankras politiskt med RUNs presidium från både Region Jämtland 
Härjedalen och Region Västernorrland den 11 maj. Underlaget ska även förankras med 
Länspartnerskapets presidium den 26 maj. Underlaget går upp som beslutsärende i RUN 
den 9 juni.  
 
 
 
 
Jonas Andersson (S) 
Regionala utvecklingsnämndens ordförande  
 
 
 
 


